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12.02.2026 - 12.03.2026С П Е Ц И Ј А Л Н О  И З Д А Н И Е

ЖИТО ЛУКС БЕЛО БРАШНО Т-400 ВОДЕНИЧАР 1 КГ

ВЕНИ КОМ ЈАЈЦА Л 1/15ГЕРМАНСКИ ПУТЕР 250ГР ЗЛАТНА ФОЛИЈАЦЕКИН ПИЛЕШКО ФИЛЕ ГРАДИ КГ

КОКА КОЛА 2 X 1,75Л

ramstoremarketi

НУТИНИ УРМА 600 ГР

145
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

195ДЕН.

115
ПОНУДА

30
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

37 ДЕН.

429
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

579ДЕН.

145
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

160ДЕН.

Парче=9,67ден100гр=46ден

99
ПОНУДА

Парче=72,5ден

429
НАМАЛЕНА АКЦИСКА НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

за 1кг

100гр=16,5ден

145
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

Парче=9,67ден

НАМАЛЕНА АКЦИСКА НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

Парче=9,67ден

100гр=3ден

НАМАЛЕНА АКЦИСКА НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

VENI KOM VEZË L 1/15DJALP GJERMAN 250GR FOLI E ARTËCEKIN FILE PULE KRAHARORË KG

KOKA KOLA 2X1.75GRNUTINI HURMË 600GRZHITO LUKS MIELL I BARDHË T400 1KG
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БИТОЛСКО МЛЕКО 3.2% ММ 1Л

БИТОЛСКА КИСЕЛА ПАВЛАКА 20% MM 700Г

ВЕИДЕГЛУК ЕДАМЕР КАШКАВАЛ КГ

МЕЗАМ ЦРНИ МАСЛИНКИ 500ГР

ЗБРЕГОВ ЈОГУРТ 2.8% ММ 1750ГР

БУЧЕН КОЗЈАК КРАВЈО КИСЕЛО МЛЕКО 400Г

ЗОТТ ТОСТИ ЧЕСТЕР / СЕБДВИЧ / ТОСТ 150Г

ЖИТО ЛУКС ИНТЕГРАЛЕН ДНЕВЕН ЛЕБ НА ПАР. 470Г

БИТОЛСКИ АЈРАН 950Г

ОСОГОВСКО МЕШАНО СИРЕЊЕ ВАКУМ КГ

ПРЕЗИДЕНТ ЛАБНЕ НАМАЗ 200Г + ПОДАРОК НОЖЕ

MЕГЛЕ ПАВЛАКА ЗА ГОТВЕЊЕ 20% 750МЛ

ЗОТ ПАВЛАКА 18% MM 900Г

ЛИВАДА КРАВЈИ КАШКАВАЛ 45%ММ КГ

ПРЕЗИДЕНТ ТОПЕНО СИРЕЊЕ НАТУРЕ 400Г

1+1 ФРУЕТТО ОВОШЕН ЈОГУРТ КРУША БАНАНА / 
ПРАСКА ЈАГОДА / ВИШНА ЈАГОДА 125Г

65
ПОНУДА

109
ПОНУДА

379
ПОНУДА

119
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

185ДЕН.

109
ПОНУДА

34
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

39 ДЕН.

69
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

99 ДЕН.

39
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

48 ДЕН.

57
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

75 ДЕН.

369
ПОНУДА

89
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

109ДЕН.

169
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

259ДЕН.

159
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

225ДЕН.

569
ПОНУДА

185
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

245ДЕН.

32
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

35 ДЕН.

100мл=6,5ден

100гр=15,57ден

100гр=23,8ден

100гр=6,23ден

100гр=8,5ден

100гр=46ден

100гр=8,30ден

100гр=6ден

100гр=44,5ден

100мл=22,53ден

100гр=17,67ден

100гр=46,25ден

Парче=16ден

НАМАЛЕНА АКЦИСКА НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

100гр=17,67ден

НАМАЛЕНА АКЦИСКА НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

за 1кг

за 1кг

за 1кг

ЛИВАДА КРАВЈИ КАШКАВАЛ 45%ММ КГ

100гр=44,5ден

Парче=16ден

169
НАМАЛЕНА АКЦИСКА НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

100мл=22,53ден

1+1

BITOLSKO QUMËSHT 3,2%MM 1L

BITOLSKA KREM KOSI 20%MM 700GR

VEIDEGLUK EDAMER KAÇKAVAL KG

MEZAM ULLINJ TË ZI 500GR

ZBREGOV JOGURT 2,8%MM 1750GR

BUÇEN KOZJAK KOS LOPE 40G0GR

ZOTT TOST ÇESTER/SENDUIÇ/TOST 150GR

ZHITO LUKS BUKË DITORE INTEGRAL 470GR

AJRAN BITOLSKI 950GR

OSOGOVSKO DJATH I PËRZIER VAKUM KG

PRESIDENT LABNE AJKË 200GR

MEGLE PANA PËR GATIM 20% 750ML

ZOTT PANA 18%MM 900GR

LIVADA KAÇKAVAL LOPE 45%MM KG

PRESIDENT DJATH I SHKRIRË NATURE 400GR

1+1 FRUETTO JOGURT PEMËSH DARDHË BANANE/
PJESHKË DREDHËZ/VISHNJE DREDHËZ 125GR
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УКА СУЏУК ДОМАШЕН ВАКУМ 500Г

СОЛЕТА ЈУНЕШКИ ТЕНОК КОЛБАС 500Г

ЈОНА СВЕЖО ПИЛЕШКО ФИЛЕ 500Г

ПЕРУТНИНА ПТУЈ ПИЛЕШКИ КОРДОН БЛУ 
ЗАМРЗНАТИ 500Г

ЗЛАТИБОРАЦ ГОВЕДСКА ЧАЈНА КОЛБАСИЦА 290Г

СОЛЕТА ПИЛЕШКО ФИЛЕ ЧАДЕНО КГ

ЦЕКИН ПИЛЕ ГРИЛ КГ

МЕТРО ОСЛИЌ 800Г

ЗЛАТИБОРАЦ ГОВЕДСКА САЛАМА СЛАЈС 100Г

ЛЕКЕР ПИЛЕШКИ СТЕК ЧАДЕН ВАКУМ КГ

ПЕРУТНИНА ПИЛЕШКО ФИЛЕ ЗАМРЗНАТО ТАЦНА КГ

ПАНЕТИ МАНТИИ СО МЕЛЕНО МЕСО / СИРЕЊЕ 600Г

ФРАНКА ГОВЕДСКА ПРШУТА СЛАЈС 100Г

КОСИЉАК ПИЛЕШКИ ГРАДИ КГ

ЗОГИ ПИЛЕШКО МЕСО ЗА ГИРО ЗАМРЗНАТО 350Г

ФРИКОМ ГРАШОК ЗАМРЗНАТ 400Г

149
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

189ДЕН.

135
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

175ДЕН.

249
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

299ДЕН.

239
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

335ДЕН.

239
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

319ДЕН.

339
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

459ДЕН.

225
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

299ДЕН.

149
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

199ДЕН.

109
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

145ДЕН.

439
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

525ДЕН.

339
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

439ДЕН.

149
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

235ДЕН.

159
ПОНУДА

299
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

399ДЕН.

169
ПОНУДА

79
ПОНУДА

100гр=29,8ден

100гр=27ден

100гр=49,8ден

100гр=47,8ден

100гр=82,41ден

100гр=18,63ден

100гр=109ден

100гр=24,83ден

100гр=159ден

100гр=48,29ден

100гр=19,75ден

за 1кг

за 1кг за 1кг

за 1кг за 1кг

149
НАМАЛЕНА АКЦИСКА НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

100гр=29,8ден

СОЛЕТА ЈУНЕШКИ ТЕНОК КОЛБАС 500Г

439
НАМАЛЕНА АКЦИСКА НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

КОСИЉАК ПИЛЕШКИ ГРАДИ КГ

НАМАЛЕНА АКЦИСКА НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ПЕРУТНИНА ПИЛЕШКО ФИЛЕ ЗАМРЗНАТО ТАЦНА КГ ЗОГИ ПИЛЕШКО МЕСО ЗА ГИРО ЗАМРЗНАТО 350Г

169
ПОНУДА

100гр=48,29ден

НАМАЛЕНА АКЦИСКА НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

100гр=47,8ден

НАМАЛЕНА АКЦИСКА НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

100гр=24,83ден

НАМАЛЕНА АКЦИСКА НАМАЛЕНА АКЦИСКА НАМАЛЕНА АКЦИСКА НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

79
100гр=24,83ден 100гр=19,75ден

225
НАМАЛЕНА АКЦИСКА НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

UKA SUXHUK VAKUM SHTËPIE 500GR

SOLETA SALSIÇE VIÇI 500GR

JONA PULË E FRESKËT FILE 500GR

PERUTNINA PTUJ KORDON BLIUE PULE I NGRIRË 
500GR

ZLATIBORAC SALSIÇE LOPE 290GR

SOLETA FILE PULE E TYMOSUR KG

CEKIN PULË GRIL KG

METRO MERLUC 800GR

ZLATIBORAC SALAMË LOPE SLICE 100GR

LEKER STEK PULE I TYMOSUR VAKUM KG

PERUTNINA FILE PULE E NGRIRË TEPSI KG

PANETI MANTINI ME DJATH/MISH I BLUAR 600GR

FRANKA PROSHUTË LOPE SLICE 100GR

KOSILJAK KRAHARORË PULE KG

ZOGI MISH PULE PËR GIRO E NGRIRË 350GR

FRIKOM BIZELE E NGRIRË 400GR
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100гр =11.9ден

100гр =7ден

100гр =7.9ден

100гр =34.71ден

100гр =79.73ден

100гр =35.83ден

100гр =30ден

100гр =26.05ден

Парче =2,06ден

100гр =34,9ден
100гр =79,8ден

100гр =15.14ден

100гр =199ден

100гр =7ден

100гр =15,54ден

М НАУТ 1 КГ

100гр =11.9ден

М НАУТ 1 КГ

M NAUT 1KG

119ден.

135ден. 35ден.

39ден.

79ден.

85ден.

59ден.

65ден.

129ден.

135ден.

45ден.

50ден.

99ден.

125ден.

99ден.

115ден.

349ден.

395ден. 139ден.

159ден.

89ден.

99ден.

119ден.

135ден.

69ден.

85ден.

399ден.

459ден.

199ден.

35ден.

45ден.

М. МАКАРОНИ МАЛИ /СПИРАЛИ  / 
ШПАГТИ 500 ГР

М.  ФИДЕ / ФИДЕ АРПА 
500 ГР
М.  ФИДЕ / ФИДЕ АРПА 

35
М. МАКАРОНИ МАЛИ /СПИРАЛИ  / 
ШПАГТИ 500 ГР

M MAKARONA TË VOGLA/ 
SPIRALE / SPAGETA 500GR

M FIDE/ARPA 500GR

М САЛЦА ОД ДОМАТИ 830 ГР.

M SALCË DOMATESH 830GR

М БУЛГУР ЗА ПИЛАВ / ЌОФТЕ 
1000 ГР

M BULGUR PËR PILAF/
QOFTE 1000GRР ШАМПИЊОНИ СЕЦКАНИ 720 ГР

САФЕТ АБДУЛА ЃУЛЛАЧ МИНИ ПАК. 
100ГР

Р ШАМПИЊОНИ СЕЦКАНИ 720 ГР

R KËRPUDHA TË PRERA 720GR

М СЛАТКО ОД ЈАГОДИ/ВИШНА 
380 ГР

M ËMBËLSIRË VISHJE/DREDHËZ 380GR

М ФИЛТЕР ЧАЈ 
48 ПАР.

M FILTER ÇAJ 48 
COPË.

ЛИПТОН ЧАЈ 500ГРЛИПТОН ЧАЈ 500ГР

LIPTON ÇAJ 500GR M FILIZ ÇAJ 1000GR

М ФИЛИЗ ЧАЈ 1000Г

КНОР СУПА ЕГЗОЛИН 74ГР

ДР.ЕТКЕР ГРИЗ ЗА АЛВА 
360ГР

KNOR SUPË EZOGELIN /TARANË 74GR

DR. ETKER GRIZ PËR HALVË 
360GR

ДР.ОЕТКЕР КАЗАНДИБИ 150 ГР

DR. OETKER KAZANDIBI 150GR

EGE KAMALPASHA 140GR

SAFET ABDULAK 250GR

SAFET ABDULAK  GULLAÇ MINI PAK 
100GR

САФЕТ АБДУЛА ЃУЛЛАЧ МИНИ ПАК. 
100ГР

SAFET ABDULAK  GULLAÇ MINI PAK 
100GR

Р ТУНА ВО МАСЛО ОД СОЈА 
170 ГР

R TON NË VAJ SOJE 170GR

100гр=139ден

100гр=44,5ден

100гр=47,6ден

100гр=49.29ден

КУРУКАХВЕЏИ МЕХМЕТ ЕФЕНДИ ТУРСКО 
КАФЕ 100 ГР

ЕГЕ КАДАИФ СИТЕН 200ГР

САФЕТ АБДУЛАХ ШЕЌЕРПАРЕ 
250ГР

ЕГЕ КЕМАЛПАША 140ГР

139
100гр=139ден

КУРУКАХВЕЏИ МЕХМЕТ ЕФЕНДИ ТУРСКО 
КАФЕ 100 ГР

KARUKAHVEXHI MEHMET EFENDI KAFE 
TURKE 100GR

EGE KAMALPASHA 140GR

ЕГЕ КЕМАЛПАША 140ГР

САФЕТ АБДУЛА ЃУЛЛАЧ МИНИ ПАК. 

109ден.
понуда

129ден.
понуда

59ден.
понуда

100гр =35.83ден

129

149ден.

165ден.

100гр=37.25ден
ЕГЕ КАДАИФ 400ГР

EGE KADAIF 400GR

EGE KADAIF I IMËT 200GR

М САЛЦА ОД ДОМАТИ 830 ГР.
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КОСТА ДОРО МАСЛИН. МАСЛО ЕКСТРА ВИРЏИН 
750 МЛ

ПОЛИМАРК КЕЧАП БЛАГ 280 ГР ДОЈПАК 

КИБЕЛА ГРАВ 500 ГР

БИЗИМ СУПА ЕЗОГЕЛИН / ЈАЈЛА  80 ГРР СОНЧОГЛЕДОВО МАСЛО 905МЛ

ФАНТ ДОДАТОК ЗА ГУЛАШ И ПАПРИКАШ 65 ГР

ДИЈАМАНТ МАЈОНЕЗ ДЕЛИКАТЕС 630 ГР

ДИВЕЛА МАКАРОНИ / ШПАГЕТИ  500Г ЖИТО ПОЛОГ БРАШНО ТЕТОВСКО ТИП 400 1 КГ

МАГИ  ШВАЈЦАРСКА СУПА / КРЕМ СУПА ОД 
ШАМПИЊОНИ 57ГР

ПОДРАВКА СУПА ЗЕЛЕНЧУКОВА СО ТЕСТЕНИНИ 
60ГР

КАРНЕКС ГОВЕДСКИ ГУЛАШ 400 G

ТЕТОВСКИ ЈУФКИ СО ЈАЈЦА 500 ГР

МАГИ КОЦКА ПИЛЕШКА 60 ГР

АРГЕТА КОКОШЈА ПАШТЕТА / ЈУНИОР 45 ГР.

419
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

585ДЕН.

42
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

57 ДЕН.

95
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

125ДЕН.

69
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

80 ДЕН.

30
ПОНУДА

83
ПОНУДА

59
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

82 ДЕН.

135
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

187ДЕН.

49
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

59 ДЕН.

40
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

47 ДЕН.

42
ПОНУДА

27
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

39 ДЕН.

199
ПОНУДА

59
ПОНУДА

39
ПОНУДА

27
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

38 ДЕН.

100мл=55,87ден

100гр=15ден

100гр=19ден100гр =7.67ден

100гр=37,5ден100мл=9,17ден

100гр=90,77ден

100гр=21,43ден

100гр=9,8ден 100гр=4ден

100гр=73,68ден

100гр=45ден

100гр=49,75ден

100гр=11,8ден

100гр=65ден

100гр=60ден

Р ОРИЗ 900 ГР

R ORIZ 900GR

НАМАЛЕНА АКЦИСКА НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

100гр=9,8ден

ТЕТОВСКИ ЈУФКИ СО ЈАЈЦА 500 ГР

100гр=11,8ден

135
НАМАЛЕНА АКЦИСКА НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

100гр=21,43ден 100гр=49,75ден

Р СОНЧОГЛЕДОВО МАСЛО 905МЛ

100гр=37,5ден

KOSTA DORO VAJ ULLIRI EXTRA VIRGIN 750ML

POLIMARK KEÇAP I ËMBËL 280GR DOJPAK 

KIBELA GROSH 500GR

BIZIM SUPË EZOGELIN / YAYLA 80GRR VAJ LULEDIELLI 905ML

FANT SHTOJCË PËR GJELLË 65GR

DIJAMANT MAJONEZË  DELIKATES 630GR

DIVELA MAKARONA/SPAGETA 500GR ZHITO POLOG MIELL TETOVE TIP 400 1KG

MAGI ZVICERANE SUPË / KREM SUPË KËRPUDHASH 
57GR

PODRAVKA SUPË PERIMESH ME BRUMËRA 60GR

KARNEKS GJELLË ME MISH LOPE 400GR

JUFKA TETOVE ME VEZË 500GR

MAGI KOCKË MISH PULE 60GR

ARGETA PASTË PULE /JUNIOR 45GR
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ПАСКАЛИН КАФЕ 200 ГР

ЛИНО ЛАДА МИЛК МАНИЈА 350ГР

ИНСТАГРАНД ГОЛД ТЕГЛА 200ГР

ДР. ЕТКЕР ПУДИНГ 45Г 3+1 ПОДАРОК

ЦИПИРИПИ КРЕМ КЛАСИК / НУГАТ 750 ГР

7 ДЕЈС МИДИ КАКАО / КАЈСИЈА / ЈАГОДА / ЦРЕША 
60 ГР

ЛОКУМ ОБИЧЕН 200ГР

АЛ ЏАБАЛ ЧАЈ ЦЕЈЛОН 800Г ЛЕОНА ЧОКОЛАДО ЗА ГОТВЕЊЕ КАКАО / БЕЛО 90ГР

ЕТИ ПЕТИТ БЕР 400ГР

ВИКТОРИЈА ЧАЈ 400 ГР

МИНАС МЕЛЕНО КАФЕ 500 ГР. ГУД НЕЈЧАР ЦРН ЧАЈ 20X1,5ГР

ЈАДРО НАПОЛИТАНКИ КОКОС ЧОКОЛАДО 430 ГР

ВИНЧИНИ РОЛАТ ЏАМБО ЛЕШНИК  / ТЕМЕН РОЛАТ 
/ ЧОКОЛАДО 300ГР

МИЛКА ЧОКО ДЕСЕРТ МАЛИНА / ПОРТОКАЛ 147Г

139
ПОНУДА

145
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

199ДЕН.

435
ПОНУДА

49
ПОНУДА

229
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

339ДЕН.

22
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

32 ДЕН.

45
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

62 ДЕН.

369
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

519ДЕН.

25
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

32 ДЕН.

79
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

105ДЕН.

255
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

299ДЕН.

369
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

459ДЕН.

79
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

105ДЕН.

55
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

75 ДЕН.

100гр=41,43ден

100гр=69,5ден

155
ПОНУДА

69
ПОНУДА

100гр=217,5ден

Парче=12,25ден

100гр=30,53ден

100гр=36.67ден 100гр=22.5ден

100гр=46,13ден 100гр=27,78ден

100гр=19,75ден

100гр=63,75ден

100гр=73,8ден Парче=3,95ден

100гр=18.33ден

139
100гр=69,5ден

100гр=46,94ден100гр=36,05ден

229
НАМАЛЕНА АКЦИСКА НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

100гр=30,53ден 100гр=19,75ден

155
100гр=36,05ден

145
НАМАЛЕНА АКЦИСКА НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

100гр=41,43ден

НАМАЛЕНА АКЦИСКА НАМАЛЕНА АКЦИСКА 
ЦЕНА 

100гр=18.33ден

ВИНЧИНИ РОЛАТ ЏАМБО ЛЕШНИК  / ТЕМЕН РОЛАТ 
/ ЧОКОЛАДО 300ГР

ПОНУДА

100гр=46,94ден

МИЛКА ЧОКО ДЕСЕРТ МАЛИНА / ПОРТОКАЛ 147Г ЛОКУМ ОБИЧЕН 200ГР

100гр=22.5ден100гр=22.5ден100гр=46,94ден 100гр=22.5ден100гр=36.67ден

369
НАМАЛЕНА АКЦИСКА НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

100гр=46,13ден

LINO LADA MILKA MANIJA 350GR

DR. ETKER PUDING 45GR 3+1 

CIPIRIPI KREM KLASIK /NUGAT 750GR

7 DAYS MIDI KAKAO/KAJSI/DREDHËZ/QERSHI/
SHAMPANJ 60GR LLOKUM 200ГР

LEONA ÇOKOLLATË PËR GATIM KAKAO 90GR

ETI PETIT BER 400GR

JADRO NAPOLITANKA KOKOS ÇOKOLLATË 430GR

PASKALIN KAFE 200GR INSTAGRAND GOLD KAVANOZË 200GR

AL XHABALÇAJ CEJLON 800GR VIKTORIA ÇAJ 400GR

MINAS KAFE E BLUAR 500GR GOOD NATURE ÇAJ I ZI 20X1,5GR

MILKA ÇOKO DESERT MJEDËR/PORTOKALL 147GR

VINÇINI ROLAT JAMBO LAJTHI/KOKOS I ERRËT 300GR
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ЛИНДТ ЛИНДОР КОРНЕТ МЛЕЧЕН / АСОРТЕД 200 ГР

ДОРИТОС ЧИПС  90 ГР

СЛ ЧОКО БАНАНА 14/1 252 ГР

ФАНЕР Б+Ц+Е ШУМСКИ ПЛОДОВИ 2Л

СЛ РЕСАНА БИСКВИТ ПОРТОКАЛ 345 ГР

НУТИНИ СУВИ СМОКВИ 150 ГР

АКТИВ 9+ АЛКАЛНА ВОДА 1.2Л

УЛКЕР ИКРАМ КАКАО / ЛЕШНИК 84 ГР

МИЛКА ЈАГОДА 300ГР

ЧИПСИ ВЕЈ ЧИПС КЛАСИК / РЕБРАСТ КЛАСИК 90 ГР

КИНДЕР ЧОКОЛАДА 150Г

БАКО УРМА КРАЛСКА 1 КГ

МЕЏИК КИКИРИКИ ВАКУМИРАНИ 400 ГР

ЧИПСИ ЧИПС ДОМАЌИНСКИ ФЕТА / КАЈМАК 145 ГР

ФРУТС СЛИВА СУВА БЕЗ СЕМКА 200 ГР

БАКО КОКТЕЛ МИКС 100 ГР

339
ПОНУДА

95
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

135ДЕН.

65
ПОНУДА

165
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

225ДЕН.

89
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

129ДЕН.

27
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

39 ДЕН.

119
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

152ДЕН.

229
ПОНУДА

85
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

105ДЕН.

35
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

52 ДЕН.

40
ПОНУДА

699
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

809ДЕН.

79
ПОНУДА

85
ПОНУДА

79
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

111ДЕН.

72
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

95 ДЕН.

100гр=169,5ден100гр=25.80ден

100гр=32,14ден

100гр=79,33ден 100гр=76,33ден

100гр=37,70ден

100гр=72,22ден

100мл=8,25ден

КИНДЕР ЧОКОЛАДА 150Г

100гр=56,67ден

100гр=2,92ден

100гр=44,44ден

100гр=69,9ден

100гр=19,75ден

100гр=58,62ден

100гр=39,5ден

100гр=72ден

339
100гр=169,5ден

ЧИПСИ ВЕЈ ЧИПС КЛАСИК / РЕБРАСТ КЛАСИК 90 ГР

НАМАЛЕНА АКЦИСКА НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

БАКО УРМА КРАЛСКА 1 КГФРУТС СЛИВА СУВА БЕЗ СЕМКА 200 ГР

100гр=39,5ден

НАМАЛЕНА АКЦИСКА НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

100гр=39,5ден

165
НАМАЛЕНА АКЦИСКА НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

100мл=8,25ден

НАМАЛЕНА АКЦИСКА НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

100гр=72ден

100гр=37,70ден

DORITOS ÇIPS 90GR

NUTINI FIQ I THATË 150GR

FANER B+C+E FRUTA PYJESH 2L ACITVE 9+ UJË ALKAL 1.2L

ÇIPSI WAY ÇIPS KLASIK /90GR

BAKO HURMA MBRETËRORE 1KG

MAGIC KIKIRIKI VAKUM 400GR

ÇIPSI ÇIPS FETA SHTËPIE /KAJMAK 145GR

FRUIS KUMBULL E THATË PA FARA 200GRSL ÇOKO BANANE 14/1 252 GR

SL RESANA PISKOTË PORTOKALL 345GR

ULKER IKRAM KAKAKO/LAJTHI 84GR

LINDT LINDOR KORNET QUMËSHTIT/ASORTED /
KARAMELË 200GR

MILKA DREDHËZ 300GRKINDER ÇOKOLLATË 150GR

BAKO KOKTEJ MIKS 100GR
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ШВЕПС БИТЕР ЛЕМОН 2X1.5Л

НЕФЕС ЛИМОНАДА 1.5Л

БИФРУИТ БОРОВИНКА НЕКТАР 1Л

ПЕРФЕКС САЛФЕТИ 100/1 ЕДНОСЛОЈНИ (33*33)

ФАНТА ПОРТОКАЛ СЛАЈДЕР 2X1.75L

РУГОВЕ НЕГАЗИРАНА ВОДА 1.5Л

РЕД БУЛ 4 Х 250МЛ

ПЕРФЕКС КУЈНСКИ БРИСАЧ ПРОФЕШНАЛ 1/1 3СЛ

МИРИНДА ЛИМОН / ОРАНЖ 1.25Л

РЕЛАКС ЛЕДЕН ЧАЈ ПРАСКА 1.5Л / РЕЛАКС 
ЛИМОНАДА 1.5Л

ОЛИМПУС СОК ПРИРОДЕН ОД МОРКОВ ПЕТ 1Л

КАМЕЛИА САЛФЕТА  30/1 2СЛ

ГАЗОЗА СЕТ 4X1.25L

БРАВО  ПВЦ 0,5Л

НЕСТИ ЛЕДЕН ЧАЈ  ПЕТ 1.5Л

ПАШАБАХЧЕ 1/6 ЧАШИ ЗА ЧАЈ

145
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

174ДЕН.

59
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

80 ДЕН.

62
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

82 ДЕН.

50
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

69 ДЕН.

140
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

172ДЕН.

19
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

30 ДЕН.

260
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

355ДЕН.

125
ПОНУДА

42
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

55 ДЕН.

55
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

79 ДЕН.

135
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

208ДЕН.

49
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

59 ДЕН.

125
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

159ДЕН.

32
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

40 ДЕН.

62
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

99 ДЕН.

139
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

199ДЕН.

Парче=72,5ден

100мл=3,93ден

100мл=6,2ден

Парче=0,5ден

100гр=70ден

100мл=1,27ден

Парче=65ден

Парче=125ден

100мл=3,36ден

100мл=3,67ден

100мл=13,5ден

Парче=1,63ден

Парче=31,25ден

100мл=6,4ден

100мл=4,13ден

Парче=23,17ден

140
НАМАЛЕНА АКЦИСКА НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

42
НАМАЛЕНА АКЦИСКА НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

100мл=3,36ден

55
НАМАЛЕНА АКЦИСКА НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

100мл=3,67ден

260
НАМАЛЕНА АКЦИСКА НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

Парче=65ден

НАМАЛЕНА АКЦИСКА НАМАЛЕНА АКЦИСКА 
ЦЕНА 

Парче=0,5ден

ПАШАБАХЧЕ 1/6 ЧАШИ ЗА ЧАЈ

Парче=23,17ден

КОЛИЧИНИТЕ СЕ ОГРАНИЧЕНИРамстор се извинува за евентулани печатни грешки

КАМЕЛИА САЛФЕТА  30/1 2СЛ

Парче=1,63ден

SHWEPS BITER LEMON 2X1.5L

NEFES LIMONADË 1.5L

BIFRUIT BORONICË NEKTAR 1L

PERFEKS KARTPEÇETA 100/1 NJËSHTRESORE 33*33

FANTA PORTOKALL SPIDER 2X1.75L

RUGOVA UJË PA GAZ 1.5L

RED BULL 3X250ML

PERFEKS FSHIRËS KUZHINE PROFESIONAL 1/1 3SHT

MIRINDA LIMON/ORANZH 1.25L

RELAX ÇAJ I FTOHTË PJESHKË 1.5L
RELAX LIMONADË 1.5L

OLIMPUS LËNG NATYRAL KARROTË 1L

KAMELIA KARTPEÇETA 30/1 2SHT

GAZOZA SET 4X1,25L

BRAVO PVC 0.5L

NESTI ÇAJ I FTOHTË 1.5L

PASHABAHÇE GOTA PËR ÇAJ 1/6


